TOPLI NAPITCI
WARM DRINKS

KAVA ESPRESSO /
COFFEE ESPRESSO

KAVA S MLIJEKOM MALA /
COFFEE WITH MILK SMALL

KAVA S MLIJEKOM VELIKA /
COFFEE WITH MILK LARGE

KAVA S VRHNJEM /
COFFEE WITH CREAM

KAVA BEZ KOFEINA /
DECAFFINATED COFFEE

ESPRESSO CAPPUCCINO

BIJELA KAVA /

WHITE COFFEE

INSTANT CAPPUCCINO S VODOM /
WATER

INSTANT CAPPUCCINO S MLIJEKOM/
MILK

KAKAO NESQUIK /
CACAO NESQUIK

VRUCA COKOLADA /

HOT CHOCOLATE

CAJ/

TEA

CAJ S MEDOM I LIMUNOM /
TEA WITH HONEY AND LEMON

KUHANO VINO /
MULLED WINE

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

Salica / cup

0,21

9,00 kn

10,00 kn

11,00 kn

11,00 kn

12,00 kn

12,00 kn

12,00 kn

12,00 kn

14,00 kn

12,00 kn

14,00 kn

9,00 kn

12,00 kn

14,00 kn

BEZALKOHOLNA PICA
NON - ALCOHOLIC DRINKS

COCA COLA
(6{010 ¢ Vi
FANTA
SPRITE
SCHWEPPES
ORANGINA

LEDENI CAJ /
ICE TEA

VOCNI SOKOVI (jabuka, borovnica,
naranca, marelica, jagoda...)

FRUIT JUICE (apple, blueberry,
orange, apricot,strawberry...)

CEDEVITA, JUICY VITA

LIMUNADA /
LEMONADE

ENERGETSKI NAPITAK /
ENERGY DRINK
MINERALNA VODA /
CARBONATED WATER
MINERALNA VODA /
CARBONATED WATER

MINERALNA VODA /
CARBONATED WATER

MINERALNA VODA S OKUSOM /
FLAVOURED CARBONATED WATER

IZVORSKA NEGAZIRANA VODA /
NON CARBONATED WATER
IZVORSKA NEGAZIRANA VODA /
NON CARBONATED WATER

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251

0,251

0,21

kom

0,21

0,251

0,251

1,01

0,251

0331

Porez i servis uracunati su u cijenu.

Obavijest o nacinu podnosenja pisanih prigovora na

proizvoda.

Tax and service included in price.

Information on how to submit written complaints is at reception and in the restaurant.
Under 18 acohol and cigarattes is not allowed.

18,00 kn
18,00 kn
18,00 kn
18,00 kn
18,00 kn

18,00 kn

18,00 kn

18,00 kn

13,00 kn

16,00 kn

26,00 kn

12,00 kn

15,00 kn

22,00 kn

14,00 kn

13,00 kn

18,00 kn

i se u restoranu i na recepciji.
Osobama mladim od 18 godina zabranjena je konzumacija i kupnja alkohola i duhanskih

CJENIK PICA
PRICE LIST

La’Gus

HOTEL & RESTAURANT

LAGUS d.o.o.
GLAVIC /A
42204 TURCIN
OIB: 81091746836



PIVO
BEER

PAN
KARLOVACKO
OZUJSKO
STAROPRAMEN
TOMISLAV
BUDWEISER PIVO
PAULANER
BEZALKOHOLNO PIVO
HEINEKEN

STELLA ARTOIS
LEFFE

GUINNESS

PIVO RADLER
(Ozujsko, Pan, Karlovacko, Union)

SOMERSBY

16,00 kn
17,00 kn
17,00 kn
18,00 kn
18,00 kn
22,00 kn
22,00 kn
17,00 kn
19,00 kn
19,00 kn
22,00 kn

26,00 kn
17,00 kn

19,00 kn

SLADOLED
KUGLICA
S8KN

VINA
WINES

DOMACE BIJELO VINO /
DOMESTIC WHITE WINE

CRNO VINO /
RED WINE

SKROPEC /
WHITE WINE WITH CARBONATED
WATER

USTRCAK /
WHITE WINE WITH CARBONATED
WATER

BAMBUS /
RED WINE AND COCA COLA

BAMBUS /
RED WINE AND COCA COLA

ZUTI MUSKAT KUNCICG
CABERNET SAUVIGNON

LIKERI
LIQUERS

BITTER, AMARO, PELINKOVAC,
BRANDY, LAVOV, ENCIJAN,
KRUSKOVAC, MENTOL, CHERRY
JAGERMEISTER

CYNAR

CAMPARI

1,01

1,01

0,11

0,21

0,21

0,31

0,11

0,11

0,031

0,031
0,031

0,031

60,00 kn

60,00 kn

7,00 kn

10,00 kn

12,00 kn

16,00 kn

15,00 kn

15,00 kn

14,00 kn

16,00 kn
12,00 kn

14,00 kn

RAKIJE
HOMEMADE BRANDY

SIJIVOVICA, TRAVARICA, LOZOVACA

MEDENA RAKIJA
VILJAMOVKA

RUM

VODKA

VODKA VOCNA
VODKA DALMATINO

WHISKEY

BALLANTINE S FINEST

JACK DANIEL S
CHIVAS REGAL

JOHNNIE WALKER RED LABEL
TEACHERS

JAKA ALKOHOLNA PICA
SPIRITS

MARTEL
HENNESY
COURVOISIER -VS
STOCK

VECCHIA
TEQUILA BLANCO

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031

18,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn

12,00 kn

16,00 kn
21,00 kn
16,00 kn
16,00 kn

16,00 kn

20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
16,00 kn
16,00 kn

16,00 kn



